
Uchwała Nr 4/15/18 
Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
położonej w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 20 

 
Na podstawie art. 25 b w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204), art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.)1 oraz 
Uchwały II/15/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wynajęcie garażu w drodze bezprzetargowej, Zarząd Powiatu Kolneńskiego 
uchwala, co następuje: 

§1. Z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do dalszego wynajęcia w drodze 
bezprzetargowej pomieszczenie garażowe nr 3, mieszczące się w budynku usytuowanym 
na działce nr 1645/2 o pow. 0,3208 ha przy ul. Wojska Polskiego 20 w Kolnie, na rzecz 
Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Kolnie, na okres 3 lat – zgodnie z 
wykazem. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Położenie  
Rodzaj 

nieruchomości 

Pow. 
użytkowa 

garażu 
w m2 

Wysokość 
stawki 

czynszu 
w zł/m2 
(netto) 

Termin 
wnoszenia 

opłat za 
wynajmowane 
pomieszczenie 

Zasada aktualizacji 
opłaty za wynajmowane 

pomieszczenie 
wg 

katastru 
wg 
KW 

1645/2 

L
M

1
L

/0
0

0
2

9
0
1

6
/4

 

Kolno,  
ul. Wojska 
Polskiego 

20 

Nieruchomość 
gruntowa 

zabudowana 
24,40 3,60 

Miesięczny 
czynsz płatny 

do 10 – go 
dnia miesiąca, 

za dany 
miesiąc z góry 

Corocznie, zgodnie z 
uchwałą Zarządu 

Powiatu Kolneńskiego 
w sprawie aktualizacji 
minimalnych stawek 
czynszu za najem lub 

dzierżawę 
nieruchomości Powiatu 

Kolneńskiego 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na okres 21 dni na 
tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kolnie. 

 

 
 
Członkowie Zarządu        Przewodniczący Zarządu             
                                                  

1. Karol Pieloszczyk       Tadeusz Klama 

            

2. Jan Lutrzykowski 

 

3. Zbigniew Rogowski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432. 


